
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін 

до бюджету міста на 2018 рік 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення 24 сесії міської ради від 22 грудня 2017 року № 3 

«Про бюджет міста на 2018 рік» наступні зміни: 

1.1. У пункті 1 цифри «440638921,00», «436076276,00» та «4562645,00» 

замінити відповідно на «471515004,00», «436291676,00» та «35223328,00» 

(додаток 1), цифри «440638921,00», «416206776,00» та «24432145,00» замінити 

відповідно на «506502378,89», «419426645,00» та «87075733,89» (додаток 3), 

цифри «19869500,00» замінити відповідно на «34852724,89», «16728571,00» і 

«51581295,89» (додаток 2). 

 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5 до рішення 24 сесії міської ради від 22 грудня 2017 

року № 3 «Про бюджет міста на 2018 рік» викласти у новій редакції відповідно 

до додатків 1, 2, 3, 4, 5 до даного рішення. 

 

3. Додатки 1, 2, 3, 4, 5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                      М. Мельничук 

 

 

 

04 травня 2018 року  Старокостянтинів   №4/28/VII 

 
 

  

 


